専任の主任技術者実務経験証明書
下記の受検申請者の専任の主任技術者としての実務経験内容は、下記のとおりであることを証明します。

国土交通大臣指定試験機関

一般財団法人建設業振興基金理事長殿

（証明日）令和    年   月   日

（証明者）会社又は事業所名

所 在 地

役 職 名

氏 名

受検申請者 氏 名  生年月日 年     月     日 本 籍
都・道

府・県 証明者との関係

実務経験証明書【Ｂ票】に記載された実務経験のうち専任の主任技術者として従事した実務経験内容
勤務先名・所属部署(部課)名 工事名・発注者名 元請け会社名・所在地 請負金額 工事工期 経験日数

勤務
先名   工事名  会社名

    年    月～     年    月

所属
部署

発注
者名  所在地  万円 日

あなたが担当した業務の内容
(工事の施工・品質・安全管理等の業務

について具体的に記載)

勤務
先名   工事名  会社名

    年    月～     年    月

所属
部署

発注
者名  所在地  万円 日

あなたが担当した業務の内容
(工事の施工・品質・安全管理等の業務

について具体的に記載)

勤務
先名   工事名  会社名

    年    月～     年    月

所属
部署

発注
者名  所在地  万円 日

あなたが担当した業務の内容
(工事の施工・品質・安全管理等の業務

について具体的に記載)

勤務
先名   工事名  会社名

    年    月～     年    月

所属
部署

発注
者名  所在地  万円 日

あなたが担当した業務の内容
(工事の施工・品質・安全管理等の業務

について具体的に記載)

↓ 予定の実務経験記載欄(３月末までで１年以上を満たせる場合は記入不要)

勤務
先名   工事名  会社名

    年    月～     年    月

所属
部署

発注
者名  所在地  万円 日

あなたが担当した業務の内容
(工事の施工・品質・安全管理等の業

務について具体的に記載)

      専任の主任技術者としての実務経験年数の合計 →
(通算して 365 日以上必要)

      日

【注意条項】 この証明事項に事実と相違がある場合は、合格及び受検実績が取り消される場合があります。

     事実と異なる実務経験証明を行い、不正合格者を技術者としている場合、建設業法に基づき処分・告発の対象となり得ます。